Проект вносит Глава МО Новоизмайловское С.Б.Шубин

	Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", статьей 36 Устава Муниципального образования Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 01.10.2014 № 04-05 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское» следующие изменения:

1.1. В пункте 7:

- подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) копию трудовой и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

- подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                      С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение №
от  ______ 2020 года
PAGE
1